М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е О БРАЗОВАНИЕ ГО РО Д НОЯБРЬСК

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

oic { у 1 г г-/* П~ 5г£
О внесении изменения в постановление Администрации города от 02.03.2015 № П-228 «Об
утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 7»
муниципального образования город Ноябрьск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь решением Городской Думы от 19.03.2015 № 87-Д «Об утверждении
порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования город Ноябрьск», Уставом
муниципального образования город Ноябрьск, Администрация города Ноябрьска
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города от 02.03.2015 № П-228 «Об утверждении
тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 7» муниципального образования город
Ноябрьск» (далее -  постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации города Ноябрьска (Дьяченко Е.Л.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в городской общественно-политической газете
«Северная вахта».

3. Отделу информатизации управления экономического развития и инвестиций
Администрации города Ноябрьска (Потупало В.И.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Ноябрьска в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации, начальника департамента финансов Буланкину О.Г.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации города
Глава Администрации города

А.М.Боткачик
А.В. Романов

Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 7»

муниципального образования город Ноябрьск

№
п/п Наименование услуги Количество занятий,

включенных в 1 курс

Тариф (без учета
НДС), руб./чел.

1 курс

1

Обучение детей по дополнительной
образовательной программе
социально-педагогической направленности
Подготовка детей к школе «Школа будущего
первоклассника»

12
(по 90 минут) 2 508,00

2

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«Веселый английский» 1 класс

64
(по 40 минут) 8 960,00

3

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«Веселый английский» 2 класс

64
(по 45 минут) 9 600,00

4

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«Веселый английский» 5 класс

32
(по 45 минут) 5 120,00

5

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Английский язык» 9 класс

64
(по 45 минут) 10 240,00

6

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Русский язык» 9 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

7

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Математика» 9 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

'8

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Обществознание» 9 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

9

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Химия» 9 класс

32
(по 45 минут)

5 440,00

P O C C ^ J N

10

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Математика» 10 класс

/ а

64 s i1 w ю
(по 45 минут)!U  §

\\ :ь *
/ п р о т о ^ о / Щ Ф Д  => |
л  часть f  ? / /

/ о  а? > / /  /о S  <//

11

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Русский язык» 10 класс

\ я
64

(по 45 минут)

Ъ0 ^ -------‘V ’ 0*‘> /'С/ш
* О

12

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Современная русская
литература» 11 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

13

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Математика» 11 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

14

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. История» 11 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

15

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Обществознание» 11 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

16

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Информатика» 11 класс

64
(по 45 минут) 7 168,00

17

Обучение учащихся по дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
социально-педагогической направленности
«ИнфоКладезь. Химия» 11 класс

64
(по 45 минут) 10 240,00